14

广西海恒项目管理有限公司

2024 年西乡塘区美丽南方片区人大代表联络站与基层立法联系点智慧

展厅陈列布展服务

[项目编号：NNZC2025-C3-070001-GXHH］

成 交 通 知 书

广西旅发会展有限公司：

你单位参加了本招标机构代理的 2024 年西乡塘区美丽南方片区人大代表联络站与

基层立法联系点智慧展厅陈列布展服务竞标，项目编号：NNZC2025-C3-070001-GXHH，

采购计划文号：XXTZC[2025]45 号，项目采用竞争性磋商方式进行采购，经磋商小组评

定，采购人确认，贵公司为本项目成交单位，成交内容为：2024 年西乡塘区美丽南方片

区人大代表联络站与基层立法联系点智慧展厅陈列布展服务所包含的内容。成交金额：

人民币玖拾玖万贰仟肆佰捌拾元整（¥992480.00 元）；提交服务成果时间：签订合同之

日起 54 天内完成整体项目的设计、制作、安装、验收、交付使用。

现将有关事项通知如下：

一、请接到本通知后，与采购单位（南宁市西乡塘区人民政府石埠街道办事处）按

采购文件规定时间内签订合同。

二、签订合同详细地点：石埠三街 54 号

特此通知

采购单位联系人：李丹 联系电话：17377104456

采购代理机构项目联系人：梁丽君 联系电话：18376699439

广西海恒项目管理有限公司

2025 年 2 月 21 日